PAGE
1

Администрация
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября  2022 года                                                                                 № 186

гп. Ефимовский
О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений

в Правила благоустройства территории Ефимовского городского поселения, утвержденные решением совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 14.11.2017 № 154 ( с изменениями от 26.01.2021 № 110;  4.06.2021 №136; 03.09.2021 № 145)

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом Ефимовского городского поселения и на основании решения совета депутатов Ефимовского городского поселения от 30.06.2022 № 186 "О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Ефимовском городском поселении",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории Ефимовского городского поселения (далее – общественные обсуждения).

Инициатор проведения общественных обсуждений – глава администрации Ефимовского городского поселения.
2. Общественные обсуждения провести с 14 октября по 28 октября 2022 года на официальном сайте Ефимовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет https://efimadmin.ru/.
3. Проект внесения изменений в Правила благоустройства территории Ефимовского городского поселения разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения https://efimadmin.ru/ в разделе Общественные обсуждения/ Материалы.
4. Для подготовки и проведения общественных обсуждений назначить комиссию  согласно приложению 1.

Место работы комиссии: помещение администрации Ефимовского городского поселения (п.Ефимовский, ул. Комсомольская, д. 9), тел.: 81366-51-519).

5. Установить, что предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Ефимовского городского поселения принимаются с 14 октября по 28 октября 2022 года посредством направления предложений и замечаний в администрацию Ефимовского городского поселения (далее – администрация) через официальный сайт Ефимовского городского поселения путем заполнения формы (приложение 2);

6. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь") и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

 Глава администрации
                                                                  С.И. Покровкин
Разослано: членам комиссии, сектор ЖКХ, сектор УМИ, в дело
УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации
Ефимовского городского поселения

                                                                                  Бокситогорского муниципального района
                                                                                  от  27.09.2022 № 186                                                                                       (приложение1)

С О С Т А В

комиссии по организации и проведению общественных обсуждений

Председатель комиссии

	Покровкин Сергей Иванович
	глава администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района

	Заместитель председателя

	Зобкова Валентина Александровна
	Заместитель главы администрации
Ефимовского городского поселения

 Бокситогорского муниципального района

	Секретарь комиссии

	Колпакова Ирина Андреевна

	ведущий специалист
сектора жилищно-коммунального хозяйства

администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района

	Члены комиссии:

	Степанов Александр Владимирович
	начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района

	Покровкина Нина Алексеевна
	ведущий специалист
сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района

	Мартинкенас Ирина Александровна
	ведущий специалист
организационного сектора

администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района

	Тунденкова Мария Владимировна
	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района (по согласованию)

	                  Приложение2

  к постановлению администрации

Ефимовского городского поселения                                                                                  Бокситогорского муниципального района
               от 27.09.2022 № 186

ФОРМА

направления предложений и замечаний *

	Укажите в именительном падеже Ваши:

	Фамилия:

[image: image1.wmf]

	Имя:

[image: image2.wmf]

	Отчество (при наличии):

[image: image3.wmf]

	Дату рождения:

[image: image4.wmf]

	Адрес места жительства (регистрации):

[image: image5.wmf]

	Для физических лиц с целью идентификации, к форме необходимо приложить скан документа, подтверждающего указанные о себе сведения (фамилию, имя, отчество, дату рождения, адрес места жительства (регистрации).

	Наименование организации (юридического лица), основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес:

[image: image6.wmf]

С целью идентификации, к форме необходимо приложить скан документа, подтверждающего указанные сведения.

	Сведения из Единого государственного реестра недвижимости, либо о иных документах, удостоверяющих право на земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, правообладателями которых Вы являетесь (для физических лиц, не имеющих регистрации по месту жительства на территории Бокситогорского городского поселения и юридических лиц). [image: image7.wmf]

	С целью идентификации, к форме необходимо приложить скан документа, подтверждающего указанные сведения.

	Воспользоваться функцией «Прикрепить файл(ы)».

[image: image8.wmf]

	Напишите текст предложения или замечания:

[image: image9.wmf]

	* Нажимая на кнопку "Отправить", Вы принимаете соглашение об обработке персональных данных и даете согласие на обработку своих персональных данных.

_1725451673.unknown

_1725451675.unknown

_1725451676.unknown

_1725451674.unknown

_1725451671.unknown

_1725451672.unknown

_1725451669.unknown

_1725451670.unknown

_1725451665.unknown